

QUANTITATIVO ITENS/PRODUTOS													
ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UND	TRANSPORTES	OBRAS	EDUCAÇÃO	AGRICULTURA	ESPORTE	ASSISTENCIA	SAÚDE	TOTAL	VALOR REF	
1	824705	AGULHA DE VELOCIDADE 1D 125 KM	UND	4	4	6	2	1	1	1	19	R\$ 73,00	R\$ 1.387,00
2	824706	ALONGADOR PARA REDUTOR	UND	5	4	10	3	1	1	1	25	R\$ 36,11	R\$ 902,75
3	824707	BOBINA PARA TACÓGRAFO DIGITAL	UND	150	120	150	60	20	20	20	540	R\$ 48,33	R\$ 26.098,20
4	824708	CABOS PARA TACÓGRAFO	UND	4	4	6	1	1	1	1	18	R\$ 130,00	R\$ 2.340,00
5	824709	CONJUNTO CONTATO	UND	2	2	6	1	1	1	1	14	R\$ 36,00	R\$ 504,00
6	824710	CONJUNTO DE AGULHAS COM EIXO DE TRANSIÇÃO TCO 1390	UND	2	2	4	1	1	1	1	12	R\$ 154,00	R\$ 1.848,00
8	824809	CONJUNTO MAGNÉTICO W1000 SEM TRANSMISSÃO	UND	2	2	4	1	1	1	1	12	R\$ 305,33	R\$ 3.663,96
9	824810	CONJUNTO RELÓGIO TCO 1308 1D	UND	2	2	4	1	1	1	1	12	R\$ 455,00	R\$ 5.460,00
10	824811	CONJUNTO TRANSMISSÃO W1000	UND	2	2	6	1	1	1	1	14	R\$ 62,87	R\$ 880,18
11	824812	IMÃ DO RELÓGIO MTCO 1390	UND	2	2	6	1	1	1	1	14	R\$ 32,38	R\$ 453,32
12	824813	KIT CONVERSÃO DA GAVETA 1390	UND	2	2	6	1	1	1	1	14	R\$ 45,75	R\$ 640,50
13	824814	MOLDURA FRONTAL 1D MTCO 1390	UND	2	2	6	1	1	1	1	14	R\$ 88,25	R\$ 1.235,50
15	824815	REDUTOR VDO 0,90901	UND	4	4	6	4	4	4	4	28	R\$ 86,94	R\$ 2.434,32
16	824816	REDUTOR VDO 0,95831	UND	4	4	6	4	4	4	4	28	R\$ 82,69	R\$ 2.315,32
17	824817	SENSOR DE VELOCIDADE IVECO 35mm	UND	2	2	6	1	1	1	1	14	R\$ 527,00	R\$ 7.378,00
18	824818	SOQUETE COM LÂMPADA 24v	UND	4	4	6	1	1	1	1	18	R\$ 10,42	R\$ 187,56
19	824819	TAMPA TRASEIRA DO TACÓGRAFO	UND	2	2	6	1	1	1	1	14	R\$ 45,35	R\$ 634,90
22	824820	TRILHOS DA CARÇAÇA MTCO 1390	UND	2	2	6	1	1	1	1	14	R\$ 89,09	R\$ 1.247,26
23	824821	TACÓGRAFO DIGITAL NOVO	UND	3	5	4	1	1	1	1	16	R\$ 2.733,33	R\$ 43.733,28
TOTAL													R\$ 103.344,05
QUANTITATIVO SERVIÇOS													
ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UND	TRANSPORTES	OBRAS	EDUCAÇÃO	AGRICULTURA	ESPORTE	ASSISTENCIA	SAÚDE	TOTAL	VALOR REF	TOTAL
1	824822	SELAGEM E ENSAIO TACÓGRAFO DIGITAL + TAXA INMETRO	UND	11	10	34	4	1	1	3	64	R\$ 406,67	R\$ 26.026,88
3	824823	SELAGEM E ENSAIO TACÓGRAFO MECÂNICO + TAXA INMETRO	UND	8	6	4	2	1	1	3	25	R\$ 406,67	R\$ 10.166,75
TOTAL													R\$ 36.193,63